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GaaaT ¢ PYKKOAOH H OBOLLLAMH-MHKC . . . .

Bunerper
¢ MAPHHOBAHHKIMH OMATAMH

GanaT BHTAMHNHNKIHN .
(or\(pu,u, PEAHC, 3EAEHB ¢ OAHRKOBBIM MACAOM )

ITocTHLIA HACOAERRIA CYNMHK
IToCTHAIA BOPLY ¢ BEARIMH MPHEAMH
TFoAyELBI ¢ LWHAMITHNLONAMH

KapTodeantnie ApaHHKH
¢ WAMMHHBOHAMH

Ilepen, GpapuIHPORANHKIF ¢ CE30HHBIMH
OROULAMH H FPHEAMH

ITacTa ¢ TOMATAMH H EAKAAKAHAMH . . .

ITacTa "dapdanne”
¢ CE30HHAIMH OROLLLAMH

I'peuneBan Kawa B ropuiovke
¢ MPHEAMH

GoTd H3 BAKAAKANOR
H BOATAPCKOrO MepiLa

HITpya€eab ¢ KanyCTOR H rPHEAMH

Brixoa rp. Iena pye..

180

279
180
300
300
250

300

180/3 EERINEMY

. 270/3 EEINEMN

205 EBENESN
240/3 BELENN

3490=00

400

VBaXKaeMBIE MOCTH, TAKXKE Bhl MOKETE
HAHTH B HALLEM MENK H APYTHE BAKAAQ,
KOTOPKIE MOAOHAYT AAA MOCTHOH TPAMESBI.
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